PAGE
2

СОВЕТ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __13.02.2012__                                                         № __149__

О внесении изменений в решение Совета

Воздвиженского сельского поселения Курганинского

района от 29 октября 2010 года № 59 «О земельном налоге

на территории Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района»
            В целях устранения нарушений правил юридической техники, указанных в информационном письме Департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления от 18 января 2012 года № 20-46/12-04, в соответствии с пунктом 1 статьи 388 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Воздвиженского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:

            1.Внести в решение Совета Воздвиженского сельского поселения                           Курганинского района от 29 октября 2010 года № 59 «О земельном налоге на территории Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» следующие изменения:

            1)пункт 2 подпункт 1 читать в следующей редакции:

            «-налогоплательщиками – организациями, физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями и управляющими компаниями, налог уплачивается по истечении налогового периода, не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом»;
            2)пункт 2 подпункт 2 читать в следующей редакции:

            «-налогоплательщиками – организациями, физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями и управляющими компаниями, авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее 10 апреля, 10 июля, 10 октября текущего налогового периода, в размерах, установленных статьей 396 Налогового кодекса Российской Федерации».

            2.Решение Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 12 декабря 2011 года № 144  «О внесении изменений в решение Совета Воздвиженского сельского поселения от 29 октября 2010 года                                                              № 61 «Об установлении земельного налога на территории Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» признать утратившим силу.
            3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

            4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
            Исполняющий обязанности

            главы Воздвиженского

            сельского поселения                                                                      А.Е.Богданович